CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018 – SANTO ANTÔNIO DE POSSE

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES Nº 04/2018

1

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. DIVULGA o Gabarito da Prova Objetiva realizada no dia 22 de julho de 2018 da SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018 para os
cargos:
1.1. AJUDANTE GERAL - PEDREIRO - VIGIA - OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL

01 B 02 C 03 D 04 D 05 B 06 B 07 A 08 C 09 B 10 D

11 C 12 D 13 A 14 D 15 B 16 D 17 B 18 B 19 D 20 B

21 A 22 C 23 D 24 D 25 A 26 B 27 A 28 D 29 C 30 C

1.1.2. OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA - OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA - MOTORISTA III

01 B 02 C 03 D 04 D 05 B 06 B 07 A 08 C 09 B 10 D

11 D 12 B 13 B 14 D 15 B 16 A 17 C 18 D 19 D 20 A

21 A 22 C 23 B 24 D 25 C 26 A 27 D 28 D 29 C 30 B

2. COMUNICA, que o presente Edital está disponível na íntegra no endereço eletrônico
http://orhion.com.br/, http://www.consabambiental.com.br; https://pmsaposse.sp.gov.br/; afixados nos
murais do CONSAB.

3. COMUNICA, que de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018,

caberá recurso contra este Edital, no prazo de 24 e 25 de julho de 2018, das 09h00 do primeiro dia útil às 18h00
do segundo dia útil.

4. COMUNICA que um exemplar do caderno de questões das provas estará disponível, das 10h00 do dia
23 de julho de 2018 até às 18h00 do dia 25 de julho de 2018, no endereço eletrônico http://orhion.com.br (opção
Área do Candidato → Ver arquivos do edital).

5. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE RESULTADO FINAL, será publicado em 03 de julho de 2018,

na íntegra no endereço eletrônico http://orhion.com.br/, nohttp://www.consabambiental.com.br;
https://pmsaposse.sp.gov.br/; afixados nos murais do CONSAB e publicado, resumidamente, no JORNAL

OFICIAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE.

6. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA, para os cargos de
OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA - SANTO ANTÔNIO DE POSSE, OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA
- SANTO ANTÔNIO DE POSSE, MOTORISTA III - SANTO ANTÔNIO DE POSSE, OPERADOR DE MÁQUINA
COSTAL - SANTO ANTÔNIO DE POSSE, será publicado em 07 de agosto de 2018, na íntegra no endereço

eletrônico http://orhion.com.br/, http://www.consabambiental.com.br; https://pmsaposse.sp.gov.br/; afixados
nos murais do CONSAB e publicado, resumidamente,  no JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cosmópolis, 24 de julho de 2018.

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. DIMAS STARNINI

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/
http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/